Pérdida del carácter de unipersonalidad. Ampliación de capital. Capital: 295.880,00 Euros. Resultante Suscrito: 441.880,00 Euros. 
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : El capital social, que está totalmente desembolsado, se fija en 
CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA EUROS (441.880,00 E) y está dividido en 441.880 
participaciones sociales con un valor nominal cada una de ellas de UN EURO (1,00 E) y numeradas correlativamente del 1 al 441.880, 
ambas inclusive.. Datos registrales. S 8 , H AL 50837, I/A 4 (21.02.26).

102626 - MARSO LOGISTICA ALMERIA SL.